
Rng. UCI-ID Nachname Vorname Nat. Team gesamt Rg.Pkt.Rg.Pkt.Rg.Pkt. Rg. Pkt.Rg.Pkt. Rg. Pkt. Rg.Pkt.Rg. Pkt.

1. 10035137121 HAMMERLE Alexander AUT RSC Raika Krug Mieming 326 Pkt. 4 45 9 24 14 12 2 60 2 60 1 75 3 50

2. 10035142979 HÖDLMOSER Dominik AUT Union MTB Clob Koppl 247 Pkt. 6 36 30 1 1 75 2 60 1 75

3. 10035134289 BUCHBAUER Julian AUT SC Mirnock 157 Pkt. 14 12 75 1 5 40 8 28 6 36 5 40

4. 10055779630 GAßNER Jonas AUT RC ARBÖ SK Vöest 134 Pkt. 27 1 79 1 19 7 9 24 10 20 6 36 4 45

5. 10035130047 HOLZER Christoph AUT Tsv Bike Total Hartberg 108 Pkt. 15 11 25 1 44 1 3 50 4 45

6. 10080789664 DIRISAMER Jan AUT RC ARBÖ SK Vöest 67 Pkt. 23 3 68 1 15 11 7 32 10 20

7. 10080034175 MOSER Markus AUT Austrian National Team 63 Pkt. 82 1 25 1 14 12 11 17 7 32

8. 10036529776 JAMMERNEGG Georg AUT Reise & Müller MTB Racingteam 31 Pkt. 48 1 20 6 9 24

9. 10088388101 GRÖBL Sebastian AUT Union RC Bikerei / VLOW Racing Team 24 Pkt. 32 1 16 10 13 13

10. 10136619329 BUCHMANN Valentino AUT Union MTB Clob Koppl 23 Pkt. 24 2 17 9 14 12

11. 10117279549 FURTHMAYR Florian AUT rts BikeKids Reifentankstelle.at 2 Pkt. 39 1 27 1

12. 10113928096 DRASCHAN Silvan AUT SV-Kürnberg 1 Pkt. 41 1

*Strechresultat =Die sieben besten Resultate kommen in die Wertung! 1 Strechresultat.

Stand von 30.10.2023
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Rng. UCI-ID Nachname Vorname Nat. Team gesamt Rg. Pkt. Rg. Pkt. Rg. Pkt. Rg. Pkt. Rg. Pkt. Rg. Pkt. Rg. Pkt. Rg. Pkt.

1. 10035122771 EMBACHER Katrin AUT JB Brunex Superior Factory 360 Pkt. 1 75 1 75 1 75 2 60 1 75

2. 10035139848 FISCHER Nora AUT RV Dornbirn/BSK Graf MTB Team326 Pkt. 4 45 15 11 19 7 4 45 5 40 2 60 3 50 1 75

3. 10035125195 HERZOG Eva AUT RC ARBÖ ASKÖ OMYA Villach 315 Pkt. 1 75 2 60 4 45 2 60 1 75

4. 10035134895 FEURSTEIN Lisa AUT RV Dornbirn / Zweirad Egger 252 Pkt. 10 20 20 6 35 1 4 45 1 75 4 45 2 60

5. 10035124791 HINDER Angelina AUT UNION RV Dornbirn 1886 187 Pkt. 16 10 27 1 37 1 8 28 11 17 5 40 5 40 3 50

6. 10056323436 SOMMER Nicole AUT ARBÖ PopaFlo Freistadt 160 Pkt. 3 50 3 50 2 60

7. 10055788522 KOKES Elena AUT URC Bikerei /VLOW RACING TEAM87 Pkt. 15 11 10 20 10 20 6 36

8. 10097750621 KNAUBERT Sophia AUT RV Bike Sport Scheffau 69 Pkt. 8 28 17 9 7 32

9. 10137683400 BRUNNER Laura AUT RC ASKÖ TERFENS 5 Pkt. 21 5

*Strechresultat = Die sieben besten Resultate kommen in die Wertung! 1 Strechresultat.
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Rng. UCI-ID Nachname Vorname Nat. Team gesamt Rg.Pkt.Rg.Pkt.Rg.Pkt. Rg. Pkt.Rg.Pkt. Rg. Pkt. Rg.Pkt.Rg. Pkt.

1. 10035134188 SOMMER Clara AUT ARBÖ Popaflo Freistadt 298 Pkt. 12 14 12 14 3 50 3 50 3 50 2 60 2 60

2. 10035121761 KLIEN Fiona AUT URC Bikerei Vlow Racing Team 280 Pkt. 10 20 10 20 5 40 5 40 2 60 3 50 3 50

3. 10035126108 GRUBER Valentina AUT GIANT Stattegg 181 Pkt. 16 10 6 36 4 45 4 45 4 45

4. 10035124286 WIEDMANN Tamara AUT Trek Future Racing 175 Pkt. 3 50 3 50 1 75

5. 10035125906 SADNIK Katharina AUT KTM FACTORY MTB TEAM 145 Pkt. 3 50 10 20 1 75

6. 10048897074 HOLLAND Cornelia AUT Naturfreunde Wilhelmsburg 32 Pkt. 7 32

7. 10060522728 STERNIG Elena AUT ASVÖ ÖAMTC SC Hermagor 20 Pkt. 10 20

*Strechresultat =Die sieben besten Resultate kommen in die Wertung! 1 Strechresultat.

Stand von 30.10.2023
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Rng. UCI-ID Nachname Vorname Nat. Team gesamt Rg. Pkt. Rg. Pkt. Rg. Pkt. Rg. Pkt. Rg. Pkt. Rg. Pkt. Rg. Pkt. Rg. Pkt.

1. 10054955736 STIGGER Laura AUT SPECIALIZED FACTORY RACING328 Pkt. 1 75 8 28 1 75 1 75 1 75

2. 10035134188 SOMMER Clara AUT ARBÖ Popaflo Freistadt 207 Pkt. 28 1 24 2 9 24 4 45 5 40 4 45 3 50

3. 10035121761 KLIEN Fiona AUT URC Bikerei Vlow Racing Team190 Pkt. 20 6 21 5 11 17 7 32 4 45 5 40 4 45

4. 10035126108 GRUBER Valentina AUT GIANT Stattegg 121 Pkt. 29 1 14 12 6 36 6 36 6 36

5. 10035125906 SADNIK Katharina AUT KTM FACTORY MTB TEAM108 Pkt. 7 32 25 1 1 75

6. 10053587632 MOSSER Nina AUT ASVÖ ÖAMTC SC Hermagor106 Pkt. 12 14 12 14 3 50 8 28

7. 10035124286 WIEDMANN Tamara AUT Trek Future Racing 94 Pkt. 10 20 12 14 2 60

8. 10008623886 HEIGL Nadja AUT KTM Alchemist powered by Brenta Brakes88 Pkt. 19 7 13 13 5 40 8 28

9. 10054839841 MITTERWALLNERMona AUT Cannondale Factory Racing Team45 Pkt. 4 45

10. 10011150233 DRUML Corina AUT KTM Factory MTB Team 43 Pkt. 23 3 5 40

11. 10009819717 NEUNER Katja AUT RV Innsbrucker Schwalben40 Pkt. 5 40

12. 10048897074 HOLLAND Cornelia AUT Naturfreunde Wilhelmsburg12 Pkt. 14 12

*Strechresultat = Die sieben besten Resultate kommen in die Wertung! 1 Strechresultat.
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Rng. UCI-ID Nachname Vorname Nat. Team gesamt Rg.Pkt.Rg.Pkt.Rg.Pkt. Rg. Pkt.Rg.Pkt. Rg. Pkt. Rg.Pkt.Rg.Pkt.

1. 10035124185 BAIR Mario AUT Trek Future Racing 345 Pkt. 1 75 1 75 4 45 1 75 1 75

2. 10035124488 FEURSTEIN Kilian AUT RV Dornbirn / Zweirad Egger 338 Pkt. 6 36 7 32 16 10 3 50 4 45 5 40 1 75 2 60

3. 10077140949 SCHERRER Julius AUT RV DJ'S Bikeshop Simplon Hard 221 Pkt. 3 50 5 40 20 6 1 75 3 50

4. 10035132471 GAßNER Dominik AUT SV Kürnberg 156 Pkt. 16 10 41 1 5 40 9 24 4 45 6 36

5. 10035121862 CHURFÜRST Daniel AUT Bike Infection 123 Pkt. 7 32 40 1 5 40 3 50

6. 10050146152 HATZ Lukas AUT Radrennteam Graz 90 Pkt. 3 50 5 40

7. 10035124084 GABL Samuel AUT Racing Team Haiming 89 Pkt. 52 1 10 20 6 36 7 32

8. 10088387996 KRAMMER Jonathan AUT URC Bikerei / Vlow Racing Team 60 Pkt. 28 1 46 1 13 13 11 17 8 28

9. 10035123882 STIGGER Lars AUT URC Ötztal 58 Pkt. 25 1 50 1 9 24 7 32

10. 10035128330 HAUSER Theo AUT Giant Stattegg 52 Pkt. 9 24 8 28

11. 10035124690 HINDER Julian AUT RV Dornbirn 45 Pkt. 13 13 7 32

12. 10035139747 FISCHER Timo AUT RV Dornbirn 14 Pkt. 12 14

13. 10064592179 HNILICA Hannes AUT SU Bikestore.cc Team 1 Pkt. 27 1

13. 10117280458 ILLIG Martin AUT SU Bikestore.cc Team 1 Pkt. 29 1

*Strechresultat = Die sieben besten Resultate kommen in die Wertung! 1 Strechresultat.

Stand von 30.10.2023
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Rng. UCI-ID Nachname Vorname Nat. Team gesamt Rg. Pkt. Rg. Pkt. Rg. Pkt. Rg. Pkt. Rg. Pkt. Rg. Pkt. Rg. Pkt. Rg. Pkt.

1. 10006801906 RAGGL Gregor AUT JB Brunex Superior Factory 295 Pkt. 18 8 4 45 7 32 2 60 1 75 1 75

2. 10035124185 BAIR Mario AUT Trek Future Racing 282 Pkt. 7 32 5 40 2 60 1 75 1 75

3. 10003917366 MARKT Karl AUT JB Brunex Superior Factory 172 Pkt. 20 6 12 14 10 20 6 36 6 36 2 60

4. 10008079979 FOIDL Maximilian AUT KTM FACTORY MTB TEAM 168 Pkt. 4 45 10 20 1 75 8 28

5. 10035124488 FEURSTEIN Kilian AUT RV Dornbirn / Zweirad Egger 153 Pkt. 22 4 24 2 13 13 11 17 11 17 3 50 3 50

6. 10035132471 GAßNER Dominik AUT SV Kürnberg 79 Pkt. 39 1 29 1 12 14 19 7 6 36 10 20

7. 10050146152 HATZ Lukas AUT Radrennteam Graz 64 Pkt. 5 40 9 24

8. 10009543871 EMBACHER Armin AUT Schuler Sports Schwoich 57 Pkt. 49 1 21 5 19 7 14 12 7 32

9. 10077140949 SCHERRER Julius AUT RV DJ'S Bikeshop Simplon Hard 54 Pkt. 14 12 22 4 20 6 7 32

10. 10035124084 GABL Samuel AUT Racing Team Haiming 43 Pkt. 20 6 10 20 11 17

11. 10035121862 CHURFÜRST Daniel AUT Bike Infection 39 Pkt. 23 3 22 4 7 32

12. 10012917249 HOCHMÜLLER Stephan AUT Grafikeria racing - RC Petzen 35 Pkt. 23 3 22 4 8 28

13. 10015731158 PÖCHACKER Julian AUT Lietz Sport Racing 24 Pkt. 9 24

13. 10008596911 KAUFMANN Lukas AUT ARBÖ ASKÖ RV Linz Mc Donald's 24 Pkt. 9 24

15. 10088387996 KRAMMER Jonathan AUT URC Bikerei / Vlow Racing Team 22 Pkt. 53 1 24 2 21 5 12 14

16. 10048381560 HEIGL Philipp AUT Sportunion Bikestore.cc Team 18 Pkt. 26 1 11 17

17. 10035124690 HINDER Julian AUT RV Dornbirn 17 Pkt. 23 3 12 14

18. 10035123882 STIGGER Lars AUT URC Ötztal 16 Pkt. 50 1 20 6 17 9

19. 10035139747 FISCHER Timo AUT RV Dornbirn 4 Pkt. 22 4

20. 10035120448 RAUSCHER Martin AUT ARBÖ RC Trumau 4 Pkt. 25 1 23 3

21. 10035128330 HAUSER Theo AUT Giant Stattegg 2 Pkt. 28 1 28 1

22. 10049013272 EICHMAIR Daniel AUT RC CFK 1 Pkt. 26 1

22. 10016322555 WALDMANN Andreas AUT RC ARBÖ Garmin Merida Polizei Wien 1 Pkt. 42 1
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22. 10064592179 HNILICA Hannes AUT SU Bikestore.cc Team 1 Pkt. 52 1

22. 10117280458 ILLIG Martin AUT SU Bikestore.cc Team 1 Pkt. 54 1

*Strechresultat =Die sieben besten Resultate kommen in die Wertung! 1 Strechresultat.

Stand von 30.10.2023


